RÉFÉRENCES ANGLES LED PCS CCT LUMENS CRI PUISSANCE IP IK POIDS
VEC-S480 T50 192 4000 67200 ＞70 480W IP66 IK08 22
VEC-S600 T50 192 4000 80400 ＞70 600W IP66 IK08 22
VEC-M1000 T50 384 4000 138000 ＞70 1000W IP66 IK08 32
VEC-M1200 T50 384 4000 159670 ＞70 1200W IP66 IK08 32
VEC-L1500 T50 576 4000 207010 ＞70 1500W IP66 IK08 42
VEC-L1800 T50 576 4000 241200 ＞70 1800W IP66 IK08 42
IP66 IK0818
Angles
Un projecteur de qualité supérieure pour stades, équipé de la
technologie TLCI (Indice de Cohérence d'Éclairage Télévisuel),